84 da Lei nº 4.567, de 09 de maio de 2011 c/c o art. 4º da
Portaria nº 57, de 27 de janeiro de 2025, e considerando a Manifestação Técnica -
SEEC/COAUD/GEMAE/NICMS-III (152607509), tal como o Despacho-
SEEC/COAUD/GEMAE/NICMS-III (168327580), resolve:
DEFERIR o pedido de compensação no valor de R$ 1.044.101,57 (um milhão,
quarenta e quatro mil cento e um reais e cinquenta e sete centavos) recolhido a maior
por contribuinte participante do Programa de Incentivo Fiscal à Industrialização e ao

Desenvolvimento Sustentável do Distrito Federal – EMPREGA - DF, para o Fundo
instituído pela Lei nº 5.594, de 28 de dezembro de 2015 (PRÓ-RECEITA), e para o Fundo

[...]

84 da Lei nº 4.567, de 09 de maio de 2011 c/c o art. 4º da
Portaria nº 57, de 27 de janeiro de 2025, e considerando a Manifestação Técnica por meio
do Despacho-SEEC/COFIT/GEMAE/NICMS-III (155291189), resolve:
DEFERIR o pedido de compensação no valor de R$ 19.876,37 (dezenove mil oitocentos
e setenta e seis reais e trinta e sete centavos) recolhido a maior por contribuinte
participante do Programa de Incentivo Fiscal à Industrialização e ao Desenvolvimento
Sustentável do Distrito Federal – EMPREGA - DF, para o Fundo instituído pela Lei nº
5.594, de 28 de dezembro de 2015 (PRÓ-RECEITA), nos termos da Portaria nº 57, de 27